УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.02.2012                                                                                                   №  25
Об итогах муниципального этапа

 спортивных соревнований  школьников "Президентские состязания"

На основании результатов муниципального этапа спортивных соревнований  школьников "Президентские состязания", проведенных 17 февраля  2012 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить активное участие команд в спортивных соревнованиях.

2. Объявить благодарность учителям физической культуры  школ, подготовивших команды, которые заняли 1, 2, 3 места:

- в общекомандном зачете – Асманкиной Н.И., Улыбиной М.А., Надёжкину И.М.,

- в спортивном многоборье – Надежкину И.М., Абрамову Н.А. и Клименкову А.И., Асманкиной Н.И.,
- в веселых стартах – Улыбиной М.А., Асманкиной Н.И., Поясковой О.В. и Кельдеватовой Г.Б.,

- в творческом конкурсе – Поясковой О.В., Асманкиной Н.И., Надежкину И.М. (в музыкально-художественной композиции  - Улыбиной М.А., Поясковой О.В., Асманкиной Н.И.; в теоретическом конкурсе – Надежкину И.М.,  Поясковой О.В. и Асманкиной Н.И., Абрамову Н.А. и Клименкову А.И.).
3. Отметить участников соревнований, которые показали наивысшие результаты в спортивном многоборье  – Вертьянова В. (МБОУ Сергеевская СОШ), Ерзина М. (МБОУ Черновская СОШ), Сучкова Д. (МБОУ Апраксинская ООШ), Пичкасова Н. (МБОУ Староахматовская ООШ), Аюеву М. (МБОУ Новослободская СОШ), Седову Т. (МБОУ Черновская СОШ), Маркину М. (МБОУ Большеболдинская СОШ), Кельдеватову И. (МБОУ Староахматовская ООШ), Богданову Е. (МБОУ Пикшенская ООШ).
4. Отметить руководителей ОУ, обучающиеся которых приняли участие в соревнованиях: МБОУ Сергеевской СОШ, Большеболдинской СОШ, Черновской СОШ, Новослободской СОШ, Пикшенской ООШ, Староахматовской ООШ, Апраксинской ООШ.

5. Наградить победителей грамотами УО и подарками.

6. Бухгалтерии Управления образования (гл.бухгалтер Цыганова О.И.) обеспечить финансирование  согласно сметы расходов.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на зав.сектором по делам молодежи Управления образования Филимонову Г.А., методиста ИДК Антипову О.А.

Начальник Управления образования                                         Н.И. Шорин